
UCHWAŁA NR XXXIX/256/2022 
RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Zawoni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 633, ze zm.) Rada Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Zawonia na podstawie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Zawoni, sporządzonego i przedłożonego przez Kierownika 
Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Zawoni, ocenia pozytywnie sytuację ekonomiczno-
finansową Zespołu Publicznych Zakładów Opieki  Zdrowotnej w Zawoni. 

2. Raport, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zawonia 

 
 

Grażyna Ogrodowicz-Nitka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14ADCF89-8DB5-4103-818F-4F47AB076910. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14ADCF89-8DB5-4103-818F-4F47AB076910. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14ADCF89-8DB5-4103-818F-4F47AB076910. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14ADCF89-8DB5-4103-818F-4F47AB076910. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14ADCF89-8DB5-4103-818F-4F47AB076910. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14ADCF89-8DB5-4103-818F-4F47AB076910. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14ADCF89-8DB5-4103-818F-4F47AB076910. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
Rada Gminy Zawonia, jako podmiot tworzący, zobowiązana jest dokonać oceny sytuacji 
ekonomiczno-finansowej Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Zawoni w oparciu 
o sporządzony i przekazany przez Kierownika tego zakładu opieki zdrowotnej raport.  
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14ADCF89-8DB5-4103-818F-4F47AB076910. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



